
ADNAN MENDERES ANADOLU LİSESİ 

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Veli Toplantısı Öğretmen Veli Görüşme Yerleri 

Toplantı Tarihi ve Saati : 1 Aralık 2021 Çarşamba 15.45 

 

Sınıf Dersin Adı Dersin Öğretmeni Bulunacağı Yer 

12A Beden Eğitimi Ve Spor Levent Dilmaç Damla Gül Salonu 

12A Birinci Yabancı Dil Serpil İlknur Canlı 12F 

12A Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi Gülsüm Yılmaz 9D 

12A Görsel Sanatlar Yeliz Yivli Müzik Odası(Sığınak) 

12A İkinci Yabancı Dil Hatice Özlem Gencel 10C 

12A Müzik S. Çağatay İzci Müzik Odası(Sığınak) 

12A Rehberlik Taner Emeksiz 12A 

12A Seç. Biyoloji Osman Özçelik 12B 

12A Seç. Fizik Ferid Akbaş 12C 

12A Seç. Kimya Taner Emeksiz 12A 

12A Seç.Coğrafya Gültekin Yaman Seminer Salonu 

12A Seç.Matematik İrfan Güneş Seminer Salonu 

12A 
T.C.İnkılap Tarihi Ve 
Atatürkçülük 

Nazmiye Çoban 
9E 

12A Türk Dili Ve Edebiyatı Seyfi Altındiş 12F 
 

 

 

ADNAN MENDERES ANADOLU LİSESİ 

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Veli Toplantısı Öğretmen Veli Görüşme Yerleri 

Toplantı Tarihi ve Saati : 1 Aralık 2021 Çarşamba 15.45 

Sınıf Dersin Adı Dersin Öğretmeni Bulunacağı Yer 

12B Beden Eğitimi Ve Spor Levent Dilmaç Damla Gül Salonu 

12B Birinci Yabancı Dil Tulin Dilmaç 9C 

12B Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi Veli Sayın 11E 

12B Görsel Sanatlar Yeliz Yivli Müzik Odası(Sığınak) 

12B İkinci Yabancı Dil Hatice Özlem Gencel 10C 

12B Müzik S. Çağatay İzci Müzik Odası(Sığınak) 

12B Rehberlik Osman Özçelik 12B 

12B Seç. Biyoloji Osman Özçelik 12B 

12B Seç. Fizik Ferid Akbaş 12C 

12B Seç. Kimya H.Duygu Ayhan Kimya Laboratuvarı 

12B Seç.Coğrafya Gültekin Yaman Seminer Salonu 

12B Seç.Matematik İrfan Güneş Seminer Salonu 

12B 
T.C.İnkılap Tarihi Ve 
Atatürkçülük 

Nazmiye Çoban 
9E 

12B Türk Dili Ve Edebiyatı Seyfi Altındiş 12F 



ADNAN MENDERES ANADOLU LİSESİ 

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Veli Toplantısı Öğretmen Veli Görüşme Yerleri 

Toplantı Tarihi ve Saati : 1 Aralık 2021 Çarşamba 15.45 

 

Sınıf Dersin Adı Dersin Öğretmeni Bulunacağı Yer 

12C Beden Eğitimi Ve Spor Levent Dilmaç Damla Gül Salonu 

12C Birinci Yabancı Dil Müge Acar 12H 

12C Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi Veli Sayın 11E 

12C Görsel Sanatlar Yeliz Yivli Müzik Odası(Sığınak) 

12C İkinci Yabancı Dil Hatice Özlem Gencel 10C 

12C Müzik S. Çağatay İzci Müzik Odası(Sığınak) 

12C Rehberlik Ferid Akbaş 12C 

12C Seç. Biyoloji Mehmet Özden 12D 

12C Seç. Fizik Ferid Akbaş 12C 

12C Seç. Kimya Selçuk İshakoğlu 10E 

12C Seç.Coğrafya Gültekin Yaman Seminer Salonu 

12C Seç.Matematik Mehmet Demirbaş Öğretmenler Odası 

12C 
T.C.İnkılap Tarihi Ve 
Atatürkçülük 

Nazmiye Çoban 
9E 

12C Türk Dili Ve Edebiyatı Adem Karakuş 11B 
 

 

 

ADNAN MENDERES ANADOLU LİSESİ 

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Veli Toplantısı Öğretmen Veli Görüşme Yerleri 

Toplantı Tarihi ve Saati : 1 Aralık 2021 Çarşamba 15.45 

Sınıf Dersin Adı Dersin Öğretmeni Bulunacağı Yer 

12D Beden Eğitimi Ve Spor Sedat Pekşirin Damla Gül Salonu 

12D Birinci Yabancı Dil Tulin Dilmaç 9C 

12D Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi Veli Sayın 11E 

12D Görsel Sanatlar Dilek Bektaş Resim Sınıfı(Kantin Katı) 

12D İkinci Yabancı Dil Kemal Sabancı Kantin 

12D Müzik Şenay Ildız 10G 

12D Rehberlik Mehmet Özden 12D 

12D Seç. Biyoloji Mehmet Özden 12D 

12D Seç. Fizik Ferid Akbaş 12C 

12D Seç. Kimya Selçuk İshakoğlu 10E 

12D Seç.Coğrafya Gültekin Yaman Seminer Salonu 

12D Seç.Matematik Mehmet Demirbaş Öğretmenler Odası 

12D 
T.C.İnkılap Tarihi Ve 
Atatürkçülük 

Nazmiye Çoban 
9E 

12D Türk Dili Ve Edebiyatı Adem Karakuş 11B 



ADNAN MENDERES ANADOLU LİSESİ 

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Veli Toplantısı Öğretmen Veli Görüşme Yerleri 

Toplantı Tarihi ve Saati : 1 Aralık 2021 Çarşamba 15.45 

 

Sınıf Dersin Adı Dersin Öğretmeni Bulunacağı Yer 

12E Beden Eğitimi Ve Spor Sedat Pekşirin Damla Gül Salonu 

12E Birinci Yabancı Dil Osman Erkul 11G 

12E Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi Veli Sayın 11E 

12E Görsel Sanatlar Dilek Bektaş Resim Sınıfı(Kantin Katı) 

12E İkinci Yabancı Dil Kemal Sabancı Kantin 

12E Matematik Tar. ve Uyg. Demet Çelik 11G 

12E Müzik Şenay Ildız 10G 

12E Rehberlik Aydın Aslan 12E 

12E Seç. Çağdaş Türk Ve Dünya Uğur Aydın 11D 

12E Seç.Coğrafya Yüksel Gülel 10H 

12E Seç.Matematik Mustafa Unan 12E 

12E Seç.Türk Dili Ve Edebiyatı Adem Karakuş 11B 

12E 
T.C.İnkılap Tarihi Ve 
Atatürkçülük 

Uğur Aydın 11D 

12E Türk Dili Ve Edebiyatı Aydın Aslan 12E 
 

 

 

ADNAN MENDERES ANADOLU LİSESİ 

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Veli Toplantısı Öğretmen Veli Görüşme Yerleri 

Toplantı Tarihi ve Saati : 1 Aralık 2021 Çarşamba 15.45 

Sınıf Dersin Adı Dersin Öğretmeni Bulunacağı Yer 

12F Beden Eğitimi Ve Spor Sedat Pekşirin Damla Gül Salonu 

12F Birinci Yabancı Dil Serpil İlknur Canlı 12F 

12F Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi Veli Sayın 11E 

12F Görsel Sanatlar Necla Aydil Resim Sınıfı(Laboratuvar Katı) 

12F İkinci Yabancı Dil Kemal Sabancı Kantin 

12F Matematik Tar. ve Uyg. Demet Çelik 11G 

12F Müzik O. Emre Üstünbıçak 10F 

12F Rehberlik Seyfi Altındiş 12F 

12F Seç. Çağdaş Türk Ve Dünya Uğur Aydın 11D 

12F Seç.Coğrafya Yüksel Gülel 10H 

12F Seç.Matematik Mustafa Unan 12E 

12F Seç.Türk Dili Ve Edebiyatı Seyfi Altındiş 12F 

12F 
T.C.İnkılap Tarihi Ve 
Atatürkçülük 

Uğur Aydın 11D 

12F Türk Dili Ve Edebiyatı Aydın Aslan 12E 



ADNAN MENDERES ANADOLU LİSESİ 

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Veli Toplantısı Öğretmen Veli Görüşme Yerleri 

Toplantı Tarihi ve Saati : 1 Aralık 2021 Çarşamba 15.45 

Sınıf Dersin Adı Dersin Öğretmeni Bulunacağı Yer 

12G Beden Eğitimi Ve Spor Adem Çakı Damla Gül Salonu 

12G Birinci Yabancı Dil Ceyhun Büyükkarıncalı Kantin 

12G Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi Veli Sayın 11E 

12G Görsel Sanatlar Necla Aydil Resim Sınıfı(Laboratuvar Katı) 

12G İkinci Yabancı Dil Sevgi Çoban 10A 

12G Matematik Tar. ve Uyg. Demet Çelik 11G 

12G Müzik O. Emre Üstünbıçak 10F 

12G Rehberlik Abdullah Öztürk 12G 

12G Seç. Çağdaş Türk Ve Dünya Uğur Aydın 11D 

12G Seç.Coğrafya Yüksel Gülel 10H 

12G Seç.Matematik Abdullah Öztürk 12G 

12G Seç.Türk Dili Ve Edebiyatı Aydın Aslan 12E 

12G 
T.C.İnkılap Tarihi Ve 
Atatürkçülük 

Uğur Aydın 11D 

12G Türk Dili Ve Edebiyatı Seyfi Altındiş 12F 
 

 

 

ADNAN MENDERES ANADOLU LİSESİ 

2021-2022 Eğitim Öğretim Yılı Veli Toplantısı Öğretmen Veli Görüşme Yerleri 

Toplantı Tarihi ve Saati : 1 Aralık 2021 Çarşamba 15.45 

Sınıf Dersin Adı Dersin Öğretmeni Bulunacağı Yer 

12H Beden Eğitimi Ve Spor Adem Çakı Damla Gül Salonu 

12H Birinci Yabancı Dil Ceyhun Büyükkarıncalı Kantin 

12H Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi Veli Sayın 11E 

12H Görsel Sanatlar Necla Aydil Resim Sınıfı(Labaratuvar Katı) 

12H İkinci Yabancı Dil Sevgi Çoban 10A 

12H Müzik O. Emre Üstünbıçak 10F 

12H Rehberlik Müge Acar 12H 

12H Seç. Birinci Yabancı Dil Müge Acar 12H 

12H Seç. Çağdaş Türk Ve Dünya Uğur Aydın 11D 

12H Seç. Temel Matematik Ahmet Gürsel Tiriç 11D 

12H Seç. Türk Dili Ve Edebiyatı Serpil Bilgir 9B 

12H Seç.Coğrafya Gültekin Yaman Seminer Salonu 

12H Seçmeli Yabancı Diller Edebiyatı Müge Acar 12H 

12H 
T.C.İnkılap Tarihi Ve 
Atatürkçülük 

Uğur Aydın 11D 

12H Türk Dili Ve Edebiyatı Serpil Bilgir 9B 
 


